

LUISTELUKOULU TIEDOTE NRO 2

8.10.2014

HUOM...HUOM...HUOM!

SYYSLOMAVIKKO nro 42 13.-19.10.2014 **EI LUISTELUKOULUTUNTEJA!**

Jatkamme normaalisti viikolla 43 eli maanantaista 20.10.2014.
Seuraattehan luistelukoulun toimintakalenteria osoitteessa:
<http://etkespoo.sporttisaitti.com/luistelukoulu/>

PYSÄKÖINTI

Halleille kannattaa tulla hyvissä ajoin ennen luistelukoulutuntien alkua. Näin voi rauhassa etsiä parkkipaikan, koska jäähallien pysäköintipaikat ovat ruuhkaisia. Olemmehan ETK-laisina myös tarkkoina siitä, että emme pysäköi autojamme inva-paikoille emmekä suojateille. Me kaikki ajamme pysäköintipaikoilla rauhallisesti, koska siellä liikkuu paljon pieniä jääurheilijoita.

PUKUKOPIT

Saapuessanne jäähallien eteistiloihin (Espoonlahden jäähallin eteisaulassa oikealla ilmoitustaulun vieressä ja Matinkylässä heti vahtimestarin kopin seinässä oikealla) löytyy taulu, jossa aina ETK:n luistelukoulun pukuhuoneitten numerot kyseisen kellonajan kohdalla. Sopu ja sujuvuus jäähallien käyttäjien kesken säilyy, kun toimimme jäähallien ohjeistuksen mukaisesti.
Toivomme pukukoppeihin vain luistelijat ja enintään yhden avustajan luistelijaa kohti. Näin tunnelma ei mene liian ahtaaksi.
Kaikissa varusteissanne on hyvä olla omistajan nimi.

NIMILAPPU

Käytättehän nimilappua jokaisella luistelukoulukerralla, sillä sen takana olevat yhteystiedot ovat ohjaajalle tärkeitä, jos hänen täytyy saada huoltajiin yhteys tunnin aikana.

JÄÄLLE MENOT JA POISTUMISET

Jäähallien vaihtoaitioissa on ahdasta. Vaihtoaitiot on tarkoitettu vain luistelijoille. Vanhempien tulee odottaa ja saattaa luistelijat vain vaihtoaition sisääntuloaukolle asti. Näin pienimmäkään luistelijat eivät jää vanhempien jalkoihin eikä aitioihin kulkeudu hiekkaa, joka vahingoittaa teriä.
Opetustuntia vanhemmat seuraavat vain katsomosta. Näin lapset keskittyvät paremmin opetukseen.

NAAMIAISVIKKO nro 44 27.10.-2.11.2014

Luistelukoulussa vietetään toimintakalenterin mukaista NAAMIAISVIKKOA ma 27.10.-2.11.2014.
Silloin voi luistelija pukeutua naamiaisasuun, jossa on helppoa ja turvallista luistella. Asusta ei saa irrota mitään jälle turvallisuussyistä, myöskin liian pitkät helmat ja leveät lahkeet voivat olla turvallisuusriski.

FINLANDIA TROPHY-KILPAILU BARONA AREENALLA 10.-12.10.2014

Kansainvälinen taitoluistelukilpailu, Finlandia Trophy pidetään Espoossa jo kolmatta kertaa.
Kilpailuissa mukana Suomen huiput yksinluistelussa, jäätanssissa ja muodostelmaluistelussa. ETK:n pienemmät luistelijat esiintyvät avajaisissa perjantaina 10.12. klo 17.30 ja ETK:n oma REVOLUTIONS-joukkue kilpailee samana iltana klo 21.15. Kaikki mukaan katsomaan ja kannustamaan!
www.finlandiatrophy.com

TIEDOTTAMINEN

Seuramme web-sivut ovat ensisijainen tiedotuskanavamme. Seuraattehan viikoittain web-sivujamme!
AURINKOISTA JA LIKUNNALLISTA SYYSLOMAA!